Expte.

21851/2
021
21853/2
021

21863/2
021

21946/2
021

21980/2
021

22038/2
021

22042/2
021

22050/2
021

22052/2
021

22054/2
021

22064/2
021

22093/2
021

22094/2
021

22165/2
021

22167/2
021
22181/2
021
22185/2
021

22194/2
021

BOME Extraordinario ntimero 50 Melilla, Miércoles 1 de septiembre de 2021 Péagina 409

Ref. Ayuda CIF/NIF

S$G21224

SG21225

SG21232

SG21250

S$G21255

SG21260

SG21264

$G21270

S$G21271

SG21274

SG21276

SG21285

SG21286

$G21303

SG21304

SG21314

SG21315

SG21320

mayo de 2020), pudiendo ser subvencionado con cargo al Programa Operativo Fondo Social Europeo 2014-
2020, mediante reprogramacion derivada de REACT-EU (pendiente de aprobacién), con una financiacion
del Fondo Social Europeo 80%-100%.

Del importe corresponde la cantidad de 4.590.000,00 euros al RC numero 12021000018893 y 1.340.000,00
euros al remanente de la partida, incluida en las cuentas de PROYECTO MELILLA SAU,.

Cuarto.- Que este régimen de ayudas se acoge al Marco temporal relativo a las ayudas de estado, que
permite a las autoridades espafiolas (a nivel nacional, regional y local) conceder ayudas directas para
apoyar a las empresas afectadas por el brote de coronavirus (Acuerdo de la Comision Europea de 2 de abril
de 2020, publicado en el Diario Oficial de la Unién Europea DOUE» nim.112, de 4 de abril de 2020; DOUE-
Z-2020-70028) y modificaciones y/o ampliaciones posteriores que pudieran producirse.

Quinto. - Que existe crédito adecuado y suficiente para atender las obligaciones de contenido econémico
gue se deriven de la concesion de la presente subvencion, dentro de los presupuestos generales de la
sociedad publica Proyecto Melilla, S.A.U.

Sexto. - Que los criterios seguidos para la resolucion de los expedientes evaluados en la presente
resolucion se han resuelto en régimen de concurrencia no competitiva, siguiendo el orden riguroso de
incoacion, en funcién de la fecha de su presentacion y siempre que dicho expediente este completo y pueda
estudiarse y resolverse conforme a las bases reguladoras y convocatoria.

Séptimo. - Que se han evaluado parte de las solicitudes presentadas siguiendo los criterios sefialados en
el punto anterior.

De acuerdo con lo anterior, en virtud de las competencias que tengo atribuidas, VENGO EN DISPONER

Primero. - CONCEDER la subvencién solicitada a las entidades que aparecen abajo relacionadas, por el
importe que se indica:

Nombre- Linea Cuantia Cuantia Cuantia Cuantia Empleo a

Empresa Solicitada ClEmiE (R Empleo Perec. Actividad Total Mantener

oM D seegg3ge LINEA 6 2.251,79 0,00 0,00 0,00 2.251,79 0,00
KAUZAR ASBAI
FARIDI
HOSSAIN
MOHAMED w7 790 LINEA 6 2.500,00 0,00 0,00 500,00 3.000,00 0,00
MOHAMED

HASSAN

MOHAMED werg 4B LINEA 6 1.427,90 0,00 0,00 285,58 1.713,48 0,00
HASSAN

ENRIQUE

RAMON *rHGO 4% LINEA 6 2.500,00 1.503,60 0,00 0,00 4.003,60 5,01
ALCOBA RUIZ
JOSE
ALEJANDRO
PASCUAL
VARGAS
HAFIDA
MOHAMED werg 770 LINEA 6 2.500,00 0,00 0,00 500,00 3.000,00 0,00
MOHAMED

HAMED

MOHAMED Q026w LINEA 6 1.491,37 0,00 0,00 0,00 1.491,37 0,00
MOHAND

ANTONIO

HEREDIA *rEBD00 LINEA 6 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00
CORTES

CARMEN

PEDRENO werg3E4 LINEA 6 2.500,00 300,00 0,00 0,00 2.800,00 1,00
NARVAEZ

SALIH CHAMI FRRKRT 5T LINEA 6 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00

HASEIN
MOHAMED FRH*BE33** LINEA 6 1.735,20 0,00 0,00 347,04 2.082,24 0,00
HAMED

SALIMA AAMRI HRHIKTQ22% LINEA 6 2.500,00 1.250,00 1.500,00 0,00 5.250,00 5,00

MOHAMED

TIEB FEHABEAQ** LINEA 6 2.500,00 300,00 0,00 0,00 2.800,00 1,00
MOHAMED
ABDERRAMAN
CHAIB HAMMU
MARIA JOSE
BULM GARCIA
SULIMAN
DRISS ISMAEL
IBRAHIM
TAHIRI EL *xx]600** LINEA 6 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00
ALAOUI

*RXAD260** LINEA 6 2.500,00 400,00 0,00 0,00 2.900,00 1,50

FRRXTT49** LINEA 6 1.693,73 0,00 0,00 0,00 1.693,73 0,00

HHHGO9B* LINEA 6 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00
FH*Q133** LINEA 6 692,39 0,00 0,00 0,00 692,39 0,00

FHH0424** LINEA 6 1.758,52 0,00 0,00 351,70 2.110,22 0,00

CIUDAD AUTONOMA DEWELL A 1

DN: cn=CIUDAD AUTONOMA DE

AUTONOMA DE weLiLia, c=es, o=ciubap

AUTONOMA DE MELILLA,

MEQUETAN: BOMEBXan21m8e ARTICULO: BOME-AX-2021-83 PAGINA: BOME-PX-2021-409

CVE verificable en https://bomemelilla.es

Indef.
0,00

1,00

0,00

0,00

5,01

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

2,50

1,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Temp.
0,00

0,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,50

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00


https://www.google.com/url?q=https://bomemelilla.es&sa=D&ust=1518870750959000&usg=AFQjCNG4jGGVgZ2MTxO8oaA-srFj8L5KbQ

		2021-09-01T10:45:12+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




