mayo de 2020), pudiendo ser subvencionado con cargo al Programa Operativo Fondo Social Europeo 2014-2020, mediante reprogramación derivada de REACT-EU (pendiente de aprobación), con una financiación del Fondo Social Europeo 80%-100%.

Del importe corresponde la cantidad de 4.590.000,00 euros al RC número 12021000018893 y 1.340.000,00 euros al remanente de la partida, incluida en las cuentas de PROYECTO MELILLA SAU,.

Cuarto.- Que este régimen de ayudas se acoge al Marco temporal relativo a las ayudas de estado, que permite a las autoridades españolas (a nivel nacional, regional y local) conceder ayudas directas para apoyar a las empresas afectadas por el brote de coronavirus (Acuerdo de la Comisión Europea de 2 de abril de 2020, publicado en el Diario Oficial de la Unión Europea DOUE» núm.112, de 4 de abril de 2020; DOUE-Z-2020-70028) y modificaciones y/o ampliaciones posteriores que pudieran producirse.

Quinto. - Que existe crédito adecuado y suficiente para atender las obligaciones de contenido económico que se deriven de la concesión de la presente subvención, dentro de los presupuestos generales de la sociedad pública Proyecto Melilla, S.A.U.

Sexto. - Que los criterios seguidos para la resolución de los expedientes evaluados en la presente resolución se han resuelto en régimen de concurrencia no competitiva, siguiendo el orden riguroso de incoación, en función de la fecha de su presentación y siempre que dicho expediente este completo y pueda estudiarse y resolverse conforme a las bases reguladoras y convocatoria.

Séptimo. - Que se han evaluado parte de las solicitudes presentadas siguiendo los criterios señalados en el punto anterior.

De acuerdo con lo anterior, en virtud de las competencias que tengo atribuidas, VENGO EN DISPONER

Primero. - CONCEDER la subvención solicitada a las entidades que aparecen abajo relacionadas, por el importe que se indica:

Expte.	Ref. Ayuda	Nombre- Empresa	CIF/NIF	Línea Solicitada	Cuantía Fija	Cuantía Empleo	Cuantía Perec.	Cuantía Actividad	Cuantía Total	Empleo a Mantener	Indef.	Тетр.
21851/2 021	SG21224	SUFIAN AHMED MOHAMED	****9632**	LINEA 6	2.251,79	0,00	0,00	0,00	2.251,79	0,00	0,00	0,00
21853/2 021	SG21225	KAUZAR ASBAI FARIDI	****2260**	LINEA 6	2.500,00	400,00	0,00	0,00	2.900,00	1,50	1,00	0,50
21863/2 021	SG21232	HOSSAIN MOHAMED MOHAMED	****7790**	LINEA 6	2.500,00	0,00	0,00	500,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00
21946/2 021	SG21250	HASSAN MOHAMED HASSAN	****9482**	LINEA 6	1.427,90	0,00	0,00	285,58	1.713,48	0,00	0,00	0,00
21980/2 021	SG21255	ENRIQUE RAMON ALCOBA RUIZ	****6924**	LINEA 6	2.500,00	1.503,60	0,00	0,00	4.003,60	5,01	5,01	0,00
22038/2 021	SG21260	JOSE ALEJANDRO PASCUAL VARGAS	****7749**	LINEA 6	1.693,73	0,00	0,00	0,00	1.693,73	0,00	0,00	0,00
22042/2 021	SG21264	HAFIDA MOHAMED MOHAMED	****9772**	LINEA 6	2.500,00	0,00	0,00	500,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00
22050/2 021	SG21270	HAMED MOHAMED MOHAND	****9026**	LINEA 6	1.491,37	0,00	0,00	0,00	1.491,37	0,00	0,00	0,00
22052/2 021	SG21271	ANTONIO HEREDIA CORTES	****8200**	LINEA 6	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
22054/2 021	SG21274	CARMEN PEDREÑO NARVAEZ	****9364**	LINEA 6	2.500,00	300,00	0,00	0,00	2.800,00	1,00	1,00	0,00
22064/2 021	SG21276	SALIH CHAMI	****7357*	LINEA 6	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
22093/2 021	SG21285	HASEIN MOHAMED HAMED	****8533**	LINEA 6	1.735,20	0,00	0,00	347,04	2.082,24	0,00	0,00	0,00
22094/2 021	SG21286	SALIMA AAMRI	****7922*	LINEA 6	2.500,00	1.250,00	1.500,00	0,00	5.250,00	5,00	2,50	2,50
22165/2 021	SG21303	MOHAMED TIEB MOHAMED	****8540**	LINEA 6	2.500,00	300,00	0,00	0,00	2.800,00	1,00	1,00	0,00
22167/2 021	SG21304	ABDERRAMAN CHAIB HAMMU	****6998**	LINEA 6	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
22181/2 021	SG21314	MARIA JOSE BULM GARCIA	****0133**	LINEA 6	692,39	0,00	0,00	0,00	692,39	0,00	0,00	0,00
22185/2 021	SG21315	SULIMAN DRISS ISMAEL	****0424**	LINEA 6	1.758,52	0,00	0,00	351,70	2.110,22	0,00	0,00	0,00
22194/2 021	SG21320	IBRAHIM TAHIRI EL ALAOUI	****1600**	LINEA 6	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00

BOLETÍN: BOME-BX-2021-50 ARTÍCULO: BOME-AX-2021-83 PÁGINA: BOME-PX-2021-409